平成27年6月17日

各  位

 会 社 名  株式会社ロジネットジャパン

代 表 者 名 代表取締役社長 木村  輝美

                         （コード番号 9027札証）

                  問 合 せ 先 企画担当部長 斎藤  恭祐

                           （TEL 011－251－4112）

札幌証券取引所札幌証券取引所札幌証券取引所札幌証券取引所へへへへのののの「改善報告書」「改善報告書」「改善報告書」「改善報告書」のののの提出提出提出提出に関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせ

当社は、過年度決算短信及び過年度四半期決算短信の訂正の件、及び「内部統制の開示すべき重要な

不備が記載された内部統制報告書の訂正報告書」提出に係る開示遅延の件につきまして、平成27年６月

３日付で証券会員制法人札幌証券取引所より、上場有価証券の発行者の会社情報の適時開示等に関する

規則第14条第１項第１号の規定に基づき、その経緯及び改善措置を記載した「改善報告書」の提出を求

められておりましたが、本日別添のとおり提出いたしましたのでお知らせいたします。

別添書類：改善報告書

以 上

	改善報告書の提出に関するお知らせ
	改善報告書H27.6.17
	1/16
	2/16
	3/16
	4/16
	5/16
	6/16
	7/16
	8/16
	9/16
	10/16
	11/16
	12/16
	13/16
	14/16
	15/16
	16/16